

## RENKAJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

### Sääntöjensä mukaan Renkajärven suojeluyhdistys ry:

- kerää tietoja järvien ja Renkajoen tilasta ja kaikista niihin vaikuttavista tekijöistä
- kartoittaa järviolueeseen kohdistuvia ympäristöriskejä
- suunnittelee ja toteuttaa järvien ja Renkajoen alueen hoito- ja kunnostustoimenpiteitä
- ottaa kantaa Renkajärven ja Renkajoen alueiden hankkeisiin
- antaa suosituksia ympäristön ja vesien suojelusta
- tiedottaa aktiivisesti toiminnastaan.

Suojeluyhdistys on asettanut pitkän aikavälin tavoitteeksi elokuussa mitatun näkösyvyyden 3,5 m vuonna 2020 ja 4,0 m vuonna 2030. Näkösyvyys mitataan valkoisella, standardin mukaisella mittauslevyllä. Näkösyvyydeksi sanotaan syvyyttä, jossa mittalevy häviää näkyvistä.

Sääntöjen mukaisten tehtävien toteuttamiseksi ja pitkän aikavälin tavoitteen saavuttamiseksi yhdistys on määritellyt seuraavat aktiviteetit hallituksen työryhmien vuoden 2025 tavoitteiksi.

### Hoito-, kunnostus- ja mittaustyöryhmä

Toimintavuodella 2025 työryhmä tulee keskittymään järven ja järveen laskevien ojien vedenlaadun mittauksiin sekä vuoden 2024 aikana valmistuneiden opinnäytetöiden tulosten analysointiin. Pidempiaikaisena hankkeena aloitetaan järven ympärille rakennettujen laskeutusaltaiden huolto-ohjelma hoitosuunnitelman mukaisesti. Mikäli anotut vesikasvillisuuden niiton avustukset saadaan, aloitetaan niitot Onkilammella ja Isosaaren ympäristöalueella kesäkaudella 2025.

### Aktiviteetti- ja jäsenyöryhmä

Tavoitteena on yhteisöllisyyden ja yhteistyön edelleen lisääminen yhdistysten ja ihmisten välillä toteuttamalla yhteistapahtumia Renkajärven alueella. Peräkärkykirppis Rimminkaassa 28.06.2025 ja Kesäjuhlat 26.07.2025 myös Rimminkaassa.

Vuohiniemen Rukoushuoneella pidetään Hattulan seurakunnan tilaisuuksia ja suojeluyhdistyksen järjestämiä konsertteja edellisvuosien tapaan. Suojeluyhdistyksen hallituksen kokouksia sekä vuosikokous pidetään rukoushuoneessa. Tilaa vuokrataan myös yksityishenkilöille ja yhteisöille, ja siellä voidaan järjestää esim. syntymäpäiviä, vihkiäisiä, ristiäisiä ja erilaisia kokouksia.

Yhdistyksen tavoitteena oli jäsenmäärän ylläpitäminen edellisvuosien tasolla.

### Tiedotustyöryhmä

Viestinnän tueksi laadittua tiedotuskalenteria päivitetään tapahtuminen ja ajankohtien tarkentuessa. Suojeluyhdistyksen pääasiallisena tiedotuskanavana toimivat yhdistyksen omat verkkosivut. Yhdistyksen jäsenille suunnatussa tiedotuksessa käytetään lisäksi sähköpostijakelua. Facebook-ryhmä ”Renkajärveläiset” tarjoaa vapaan keskustelufoorumin järveen ja sen ympäristöön liittyvissä asioissa. Ryhmän kautta tiedotetaan myös yhdistyksen toiminnasta.

Kesän alussa ilmestyy Renkajärveläinen -lehti. Lehdessä nostetaan monipuolisesti esiin Renkajärveen ja sen ympäristöön liittyviä asioita. Renkajärvi-kalenteri julkaistaan kesäjuhlassa, kalenterin kuvat kerätään renkajärveläisiltä ja teemana on neljä vuodenaikaa.

### **Sidosryhmätyö - Tuulivoimahankkeet**

Niinimäen tuulivoimakaavoituksen arvioidaan jatkuvan koko vuoden, vaikka toivommekin Hattulan pysäyttävän työn loppukevään tai kesän aikana – perusteita kaavoituksen keskeyttämiseen on useita. Yksi keskeinen peruste on Etelä-Hattulan ja koko Hämeen järviylängön virkistyskäyttöarvon, sen taloudellisten vaikutusten sekä tuulivoiman negatiivisen vaikutuksen konkretisoituminen ehdottamamme selvitystyön kautta.

Kaavoitustyön osalta tulemme perehtymään huolellisesti ja jättämään kommenttimme niin ympäristön arviointiselostukseen (YVA) kuin kaavaluonnokseenkin. Niiden molempien arvioidaan olevan kommentoitavissa heti alkuvuodesta. Seuraamme tiiviisti myös maakuntaliiton kaavoitustyötä ja pyrimme vaikuttamaan tekeillä olevan kaavan sisältöön oman alueemme ja lähialueiden osalta. Osallistumme aktiivisesti keskusteluun.

Pyrimme aktiiviseen yhteydenpitoon Hattulan kunnan ja myös Hämeenlinnan kaupungin kanssa ja tavoitteenamme on valmistella yhteistyötä alueen kehittämiseksi nykytilanteen ja nykykäytön pohjalta. Tavoittemme on kehittää Renkajärven alue entistäkin puhtaammaksi, viihtyisämmäksi ja monipuolisemmaksi virkistys- ja vapaa-ajanviettoalueeksi. Uskomme, että iso osa siihen liittyvästä työstä voidaan tehdä vapaaehtoisvoimin, kunhan kunta tukee sitä ja sitoutuu samoihin tavoitteisiin yhdistyksen kanssa. Tuulivoima-alueet eivät mahdu niihin suunnitelmiin.

Jatkamme yhteydenpitoa muihin suojelu- ja kyläyhdistyksiin etenkin Kouvala-Takajärvi-Sotkajärvi-Kuittila -alueella. Seuraamme tuulivoimatoimialan ja siinä toimivien yritysten kehitystä ja pyrimme aktiiviseen yhteydenpitoon mm. eri luonnonsuojeluyhdistysten kanssa sekä viestimään näkemyksiämme myös julkisuudessa.

### **Varainhankinta**

Suojeluyhdistyksen pääasiallisia tulonlähteitä ovat yhdistyksen jäsenmaksut ja järjestettävien tilaisuuksien tuotot. Lisätuottoja hankitaan projektikohtaisilla avustuksilla ja mahdollisilla Renkajärvi -tuotteilla. Yhdistyksen toiminnan keskeinen osa on runsas talkootyön käyttö yhdistyksen aktiviteettien toteuttamisessa.

Hallitus esittää, että yhdistyksen jäsenmaksut ovat seuraavat: henkilöjäsenen vuosimaksu on 10 euroa, yhteisöjäsenten vuosimaksut ovat, 30 euroa perhekunnalta ja 50 euroa yritykseltä.

### **Hattulassa 03.01.2025**

Renkajärven suojeluyhdistys ry:n hallitus

---

Matti Honkajuuri, yhdistyksen puheenjohtaja

---

Tuija Engbom, yhdistyksen sihteeri